



**"אצילותו של אדם הגדול מהחיים נמדדת ביחסו אל האדם הקטן".
(קרלאיל, ט)**

date May 13, 2006 12:39 PM

Subject לכל מי שחשב שמדובר בבדיחה - לצערנו זו אמיתה גמורה !

שלום לכולם,

בחרתי לשתף אתכם בהודעה המצערת על מותו הפתאומי של המרצה מספר 1 בבית הספר שלנו ודיקאן הסטודנטים - ד"ר יובל שחל ז"ל, מאת מקור רשמי - המתרגלת שלו קרולין ארוניס ..

חשבתי על דרך אפשרית להנציח את זכרו של אדם יקר זה שללא כל ספק תרם מחוכמת חייו ומנסיונו העשיר לכל אחד ואחד שהגורל הפגיש אותו עם האישה המיוחדת במסגרת לימודיו בבית הספר לתקשורת.

ולכן אני מרשה לעצמי לנצל את הבמה שמאפשרת הרשת, כדי לבקש מכם לכתוב מספר שורות לזכרו של יובל ולנסות לנסח במילים את מה שלדעתם ספגתם באמצעות דבריו המפורשים, ניתוחיו המעשיים ונוכחותו הדומיננטית ויש יגידו ד' דיקטטורית. תזכרו שהכל הולך גם מה שלא נשמע הכי יפה וסוליד'.

ואני מבטיח שאמנע מעריכה של הטקסטים ומאוד אשמח אם לא תהססו להשתמש בהזדמנות הטרגית ולהקדיש מספר דקות לזכרו של אדם החתום במידה זו או אחרת על עיצוב אישיתנו בתור סטודנטים בעלי ראייה רחבה וחדשנית.

**תודה לכולכם. ממתין לתגובות, הארות
וכל דבר אחר יתקבלו בברכה.**

גנאדי גלפר
0524472927

מאת ארוניס-ריינהרץ קרולין

בצער רב

שלום,

כולנו המומים וכואבים ממותו בטרם עת של דר' יובל שחל. יובל נפטר באופן פתאומי ביום חמישי בשעות הערב .

הלוויה תתקיים בקיבוץ עין גדי ביום א' הקרוב בשעה 17:00 .
פרטים נוספים לגבי יום א' אמסור בהמשך .

בצער רב ...
קרולין

12/05/2006 14:46

פטירתו בטרם עת של יובל שחל

12/05/2006 13:32:00

בצער רב ובתדהמה, אנו מודיעים על פטירתו בטרם עת של מרצנו, ד"ר יובל שחל, מביה"ס לתקשורת.



אוטובוס ללוויה ייצא ביום א' ה-14 במאי מהמכללה. הודעה על השעה המדויקת תתפרסם ביום א' בבוקר.

מורן אלמוג

יו"ר בית הספר לתקשורת

אגודת הסטודנטים של המסלול האקדמי – המכללה למנהל

אני עצמאי מאז שאתה שחל אינו.
יבט היה במחנה הוא שון שפשת' בתחילת שנה א'.
גש'טו ייג מאלז מענין, ומאן הנגתי של קורס שבו הוא מרצה,
אני כוצה ער' את. אלגתי אצלו בקורס מבוא לתקשורת, סניר הקובץ
ונשנה ג' בעזרה וספוקט. יבט היה מיצה שיער עיבבור את
גש'טו הפורה מענין ומששש. הזינר שזו (כנסה אט)
משפט, אך ציה היה בחן, כפסוקט היוכתי מאלז מוצים שהחילמי
עצמה מהם ויבט היה מיצה כזה.
קשה ע' עכבי את הקטמים שהוא עצר עי במנה האי שית, כולל
מתיקרים שלו הני' ע'י. כול היה אצם מיוחד והוא יחסר ע' אט
(הטל'ה)

יהי צכרו חרה

צ'וכיר

זיו ברק, יו"ר תקשורת היוצא

אגודת הסטודנטים, המכללה למנהל